

SYRJÄYTYMISVAARASSA OLEVIEN NUORTEN TYÖLLISYYDEN EDISTÄMINEN

Tällä hetkellä yksi yhteiskuntamme suurimmista haasteista on nuorten sosiaalinen syrjäytyminen, joka vaikuttaa kielteisesti heidän täysimääräiseen integroitumiseensa yhteiskuntaan. Tämän tilanteen korjaamiseksi on ratkaisevan tärkeää kehittää tehokkaita strategioita, joilla edistetään tämän haavoittuvan ryhmän työllisyyttä. Yksi perustoimenpiteistä nuorisotyöttömyyden torjumiseksi on investoida koulutus- ja ammatillisen kehityksen ohjelmiin, jotka on räätälöity nuorisotyöttömyyden tarpeisiin ja erityisiin olosuhteisiin. Nämä ohjelmat eivät ainoastaan tarjoa heille työmarkkinoilla tarvittavia teknisiä taitoja, vaan myös edistävät sosioemotionaalisen osaamisen ja pehmeiden taitojen kehittämistä, mikä on välttämätöntä heidän onnistuneelle työharjoittelulle.

Lisäksi on tärkeää lisätä yhteiskunnassa tietoisuutta työmarkkinoille osallistumisen merkityksestä ja arvosta, jonka monimuotoisuus tuo työpaikoille. Stereotyyppien ja ennakkoluulojen murtaminen helpottaa sosiaalisen syrjäytymisen vaarassa olevien nuorten integroitumista ja luo osallistavampia ja oikeudenmukaisempia työympäristöjä. Näiden arvojen edistämiseksi espanjalainen ammattioppilaitos Centro San Viator on kehittänyt lukuvuonna 2023/2024 erilaisia hankkeita syrjäytymisvaarassa oleville nuorille parantaakseen heidän työllistettävyyttään ja tarjotakseen heille uusia ja parempia työmahdollisuuksia.

Neljän kuukauden aikana opiskelijat saavat koulutusta osana täydennys- ja uudelleen koulutusohjelmia yhdistettynä erityiseen koulutukseen sosiotyövoiman osamisesta, jonka avulla he voivat hankkia tarvittavat taidot työmarkkinoille pääsemiseksi. Tätä ohjelmaa tukevat alan yritykset, joissa opiskelijat suorittavat yhden kuukauden harjoittelujakson. Työtehtävinä on ollut asiakirjojen digitointia sekä puutarhanhoitoa ja viheralueiden ylläpitoa. Mukana on ollut muun muassa nuoria maahanmuuttajia, kehitysvammaisia ja mielenkuntouttajia. Tämän ohjelman tavoitteet tukevat GIVE -projektia, jossa tuetaan toimintaa yhteiskunnan haavoittuvimpien nuorten korkeamman elämänlaadun saavuttamiseksi.

